
Własnoręcznie wykonane

Przeprowadzka do nowego budynku firmy w strefie przemysłowej Egerer koło Chieming 
nad Chiemsee w Bawarii to najważniejszy kamień milowy w bogatej historii firmy: w 
1991 r. Franz Schroll założył firmę, a przez pewien czas jako warsztat służył rozbudowany 
strych na siano. Być może stąd bierze się miłość do błogiego ciepła o alpejskim 
charakterze? W każdym razie szef zbudował w 1999 r. pierwszą saunę, za co początkowo 
był wyśmiewany - jednak własnoręcznie wykonane instalacje wellness okazały się 
prawdziwym hitem. Dziś sauny Schroll ogrzewają gości zarówno w renomowanych 
hotelach w Sölden, Monachium i Oberbozen, jak i spragnionych ciepła w swoich 
własnych domach. Strefy wellness i saunaria najwyższej jakości, tworzone zarówno dla 
branży turystycznej, jak i klientów indywidualnych, stanowią główny filar działalności 
stolarni, ale Schroll zdobył również renomę jako ekspert w zakresie indywidualnych 
rozwiązań mieszkaniowych i kuchni na wymiar. Ponadto opracowuje on kompletne 
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Aduro Naturmatt

Arova Alpin Trend

Aduro Antiscratch

Lignovit Color STQ

Zamiłowanie do ulubionych 
miejsc

Wellness i mieszkanie: czy to w saunie, czy w salonie - 
stolarnia Schroll w pełni oddaje się tworzeniu atmosfery 
komfortu. Dzięki subtelnemu połączeniu indywidualnego 
planowania, najnowocześniejszej technologii i 
tradycyjnych rzemieślniczych umiejętności zespół 
skupiony wokół szefa firmy Franza Schrolla i jego dwóch 
córek Katji i Leny tworzy wyjątkowe „ulubione miejsca” - 
czyli przestrzenie, w których chce się przebywać. Dzięki 
całkiem nowej siedzibie rodzinne przedsiębiorstwo 
udowadnia, że również miejsce pracy może stać się 
„ulubionym miejscem”. w przepełnionych światłem, 
przyjaznych wnętrzach dobrze czują się zarówno 
pracownicy, jak i klienci oraz goście.
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projekty wyposażenia luksusowych apartamentów wakacyjnych i domów prywatnych. 
„Klienci dostają u nas kompleksowe koncepcje wyposażenia wnętrz w 3D, które są 
wykorzystywane przez nich do celów promocyjnych jeszcze przed zakończeniem 
realizacji”, podkreśla Katja Schroll.

Przemyślane

Potrzeba wygospodarowania przestrzeni dla różnych obszarów oraz ich atrakcyjnej 
prezentacji była jednym z powodów, dla których rodzina Schroll zdecydowała się na 
realizację dużego projektu budowy nowej siedziby firmy. Drugim powodem była chęć 
zapewnienia niemal 30 pracownikom atrakcyjnych miejsc pracy. W ciągu zaledwie 
jedenastu miesięcy budowy udało się zrealizować wszystkie założenia pod jednym, 
rozległym dachem - dachem, na którym powłoki wieloletniego partnera w dziedzinie 
lakierów, firmy ADLER pełnią kluczową funkcję nadającą kolor. Podobnie jak w 
pozostałych częściach budynku!

Kolorami malowane

„Całe wyposażenie biur, holu, sal wystawowych, a nawet toalet wykonaliśmy z dzikiego 
dębu, wykończonego Arova Spritzbeize w modnym kolorze Sandeiche i polakierowaliśmy 
Aduro Naturmatt, zdradza Katja Schroll. Do imponującego sufitu przypominającego 
plaster miodu, wykonanego ze świerka sękatego zastosowano bejcę Arova Alpin Trend w 
kolorze Rosi. W pomieszczeniu przeznaczonym dla zespołu zastosowano lakier Aduro 
Antiscratch o ultra matowym stopniu połysku G05, zapewniający wysoką odporność 
powierzchni. Delikatne drewno jesionowe w kuchni wystawowej zyskało piękny, jasny 
wygląd dzięki ponownemu zastosowaniu bejcy Arova Spritzbeize – tym razem w kolorze 
białym – oraz lakierowi Aduro Naturmatt. A dach? Krokwie w obszarze zewnętrznym 
pokryto Lignovit Color STQ w kolorze RAL 7016 szary antracytowy, a płyty warstwowe 
podbitki dachowej wykończono Aviva Acryl-Color w tym samym kolorze, co elementy 
zabezpieczające przed mrozem w części warsztatowej - tam, gdzie w najlepszych 
warunkach, po szczegółowej konsultacji w pięknych salach pokazowych i profesjonalnym 
opracowaniu planu w przyjaznych biurach, powstaje wiele nowych ulubionych miejsc!
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Arova Spritzbeize
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